
 

 

 
 

Cod. H24D/P2 

Cod. DT / dt 

DETERMINA 

N. DEL OGGETTO 

61 16 APRILE 2024 
Nomina RUP per la fornitura di un Service 

Tecnico per l’evento “Il futuro delle città – 

Ripartire dai quartieri” 

 

 

PREMESSO CHE si rende necessario, da parte del Consiglio Nazionale Architetti, Pianificatori, 

Paesaggisti e Conservatori (d’ora in poi CNAPPC o Ente), procedere all’affidamento della 

fornitura di un Service Tecnico per l’evento “Il futuro delle città – Ripartire dai quartieri”; 

PRESO ATTO che tale evento avrà luogo in Verona il giorno lunedì 22 aprile 2024 e più 

precisamente presso il Centro Congressi Veronafiere; 

CONSIDERATO CHE tale fornitura si rende necessaria per poter assicurare lo svolgimento e la 

riuscita dell’evento stesso;  

VISTO il D.lgs. 31 marzo 2023 n.36 in particolare l’art.15; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità del Consiglio Nazionale degli Architetti, 

Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori in vigore dal 1 gennaio 2019; 

 

DETERMINA 

Di nominare l’Avv. Costanzo Concettafabiana Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell'art. 

15 del D.Lgs 36/2023, per l’espletamento di tutti gli adempimenti connessi e conseguenti alla 

procedura. 

 

 

 

Il Direttore 

Dott. Francesco Nelli 

                                                                                      


